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Ustawa  zostanie  przekazana  regionom  do  rozpatrzenia.  Jak
przewidziano,  dokument  zostanie  przyjęty  dopiero  po  jego
poparciu  przez  dwie  trzecie  parlamentów  regionalnych,  w
przeciwnym  razie  cała  procedura  wniesienia  poprawek  do
Konstytucji  zostanie  przerwana.  Następnie  Rada  Federacji
ponownie  zgromadzi  się  na  posiedzeniu  14  marca,  żeby
zatwierdzić  decyzję  regionów.

Wcześniej  Duma  Państwowa  przyjęła  ustawę  o  nowelizacji
Konstytucji Rosji. Dokument trafił do niższej izby rosyjskiego
parlamentu 20 stycznia. Zawarte w nim rozwiązania skierowane
są  na  umocnienie  filarów  ustroju  konstytucyjnego,  praw  i
wolności człowieka i obywatela. Ustawa wprowadza także nową
procedurę – ogólnorosyjskie głosowanie.

Pod koniec stycznia Władimir Putin wniósł pod obrady Dumy
Państwowej projekt ustawy ws. nowelizacji Ustawy Zasadniczej.
Ogólnorosyjskie głosowanie ws. projektu ustawy odnośnie zmian
w Konstytucji Rosji odbędzie się 22 kwietnia, będzie to dzień
wolny  od  pracy.  Wcześniej  prezydent  Rosji  Władimir  Putin
podczas spotkania z członkami grupy roboczej ds. przygotowania
propozycji poprawek do Konstytucji powiedział, że dopóki jest
głową  państwa,  w  Rosji  nie  będzie  „rodzica  numer  jeden  i
rodzica numer dwa”, a jedynie „mama i tata”.

Dokument  nie  został  jeszcze  oficjalnie  opublikowany,  ale
niektóre z propozycji Putina są już znane. Są to m.in.:

–  Wzmianka  o  Bogu.  Prośba  patriarchy  Cyryla  o  włączenie
wzmianki o Bogu do Konstytucji nie pozostała niezauważona.
„Federacja  Rosyjska,  zjednoczona  tysiącletnią  historią,
zachowująca pamięć przodków, którzy przekazali nam ideały i
wiarę w Boga, a także ciągłość rozwoju państwa rosyjskiego,

https://wolnemedia.net/rada-federacji-rosji-przyjela-nowelizacje-konstytucji/
https://wolnemedia.net/rada-federacji-rosji-przyjela-nowelizacje-konstytucji/


uznaje historyczną jedność państwa”.

–  Ustanowienie,  że  małżeństwo  jest  związkiem  kobiety  i
mężczyzny.

–  Kolejna  poprawka  dotyczy  integralności  terytoriów  Rosji.
Mowa w niej o tym, że działania i wezwania do oderwania części
terytorium kraju są niedopuszczalne, a rosyjskie władze musi
chronić suwerenności.

–  Rosję  należy  postrzegać  jako  spadkobierczynię  Związku
Radzieckiego.
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